
Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

01.09.2015 г. № 121-7

«О режиме работы образовательного учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», нормативными документами

Приказываю:

1. Установить на 2015-2016 учебный год, следующий режим работы МОУ средней

школы № 16

Начало занятий:

1 смена – 08 час 30 мин.

2 смена – 14 час. 00 мин.

продолжительность урока – 45 минут.

2. Занятия проводить в соответствии с утвержденным календарным графиком учебных

занятий на 2015-2016 учебный год.

3. Дежурство по школе организовать согласно графику, утвержденному директором

школы.

4. Работу учебных занятий, спортивных секций, кружков, факультативных занятий

проводить по расписанию, утвержденному директором школы.

5. Внеклассные мероприятия проводить на основании приказа директора.

6. Режим работы педагогического, учебно-вспомогательного и младшего

обслуживающего персонала определять «Правилами внутреннего трудового

распорядка»

7. Во время образовательного процесса учителя, классные руководители несут

ответственность за жизнь и здоровье детей согласно должностным инструкциям,

инструкциям по охране труда, ППБ.

Директор МОУ средней школы № 16 О.А. Моденова


